Analiza fragmentu krakowskiego, usprawiedliwiając hipotezę o kursowaniu zbiorów pośrednich, pozwala również przypuścić, iż i palee figurujące w tekstach *Dekretu* Gracjana raz w większej, raz w mniejszej ilości, były również czerpane ze zbiorów pośrednich i tym należy tłumaczyć ich nierównomierne występowanie w różnych rękopisach *Dekretu*.

	Coll. Bamb.	Coll. Lips.	Comp. I
1. (Alexander III Carnot. epo. Sane quia)	33,20	35,20	1, 21, 16
2. Idem Eboracensi archiepiscopo et Contreuenensi episcopo Ex parte Enim capellani	33,21	35,21	1, 21, 17
3. Idem Eboracensi archiepiscopo Ex parte tua quesitum est	33,22	35,22	1, 21, 18
4. Idem abbati et conuentui maioris monasterii Quoniam abbas Lecestrie Rubr. DE COGNITIONE MUTUARUM PETITIONUM CORAM EODEM IUDICE	33,23	35,23	1, 21, 19
5. Idem Volterano episcopo Ex litteris tuis accepimus	34,1	36,1	2, 4, 2
6. Idem plebano et clericis Marturensibus Miramur plurimum Rubr: DE IUREIURANDO PROPTER CALUMPNIAM ET IURAMENTO PURGATIONIS	34,2	36,2	2, 4, 3
7. Honorius papa urbis Rome omnibus episcopis orientalibus Inherentes uestigiis predecessorum.	35,1	37,1	1, 34, 2
8. Eugenius papa [III] Litteras benignitatis uestre.	35,2	37,2	1, 34, 3
9. Eugenius seruus seruorum Dei In pertractandis causis... sed cum etc.	35,3	37,3	1, 34, 4
10. Alexander III papa R. Megalensi et Nemansensi episcopo Imperatorum secularium	35,4	37,4	1, 34, 5
11. Lucius III G. Eliensi episcopo Peruenit ad nos — iuramentum. Datum Rome apud sanctum Petrum V idus decembris	35,5	37,5	1, 34, 6
12. Idem Cantuariensi archiepiscopo) Constitutus	35,6	37,6	1, 34, 7
13. Innocentius episcopus Aquilegensi patriarche et episcopo Mantuano et G. Feltrensi Quoties frater Tridentinus Rubr: DE RESTITUTIONE SPOLIATORUM ET NOUATIONE	—	37,8	5, 29, 4 i palea C. II q. 5, c. 17
14. Alexander papa III Wigorniensi episcopo Sollicite cures	36,1	39,1	2, 9, 1
15. Idem Accepta conquestione	36,2	39,2	2, 9, 2
16. Idem Parisiensi episcopo et abbati s. Remigii et decano Meldensi Fratres Aramarenses	36,3	39,3	2, 9, 3

	Coll. Bamb.	Coll. Lips.	Comp. I
17. Idem Wigorniensi episcopo et R. archidiacono Audita querela	36,4	39,4	2, 9, 4
18. Idem Meldensi episcopo pars c. In litteris Super illa questione	36,5	39,10	2, 9, 5
19. Idem in eadem epistola Item cum quis dicit Rubr: DE DOLO ET CONTU- MATIA ALTERIUS PARTIS COMPRIMENDA	36,6	39,11	2, 9, 6
20. Idem Herefordensi episcopo Ad hec	37,1	40,1	2, 10, 1
21. Idem Abbati de Ramis et archidiacono Heliensi Ex litteris uestris ad nos di- rectis	37,2	40,2	2, 10, 2
22. Idem Cantuariensi archiepiscopo et Wigorniensi episcopo Dilecti filii voce noluerint ad (fol. 2)	37,3	40,4	2, 10, 3
23. (Alex. III in eadem) De sacerdotibus — differas spoliare	55,6	64,6	3, 2, 6
24. Idem Lundensi episcopo pars c. Ad aures Si autem clerici	55,7	64,7	3, 2, 7
25. Idem Eboracensi archidiacono Super eo	55,8	64,8	3, 2, 8
26. Idem Cantuariensi [archi]epi- scopo Cum in Cantuariensi provincia	55,9	64,9	3, 2, 9
27. Idem De cetero quia Stephanus	55,10	64,10	3, 2, 10
28. Idem Rem. episcopo De diacono qui in sabbato sancto etc. uide supra titulo De depositione clericorum et dispensatione.	55,11	64,11	4, 6, 1
29. Idem Exoniensi episcopo Significatum est nobis	55,12	64,12	4, 6, 3
30. Idem decano et canonicis Le- mouicensibus Cum institisset apud nos	55,13	64,13	4, 6, 4
31. Idem Episcopo Wigorniensi Ex parte prioris et fratrum	55,14	64,14	3, 2, 11
32. Idem Spalensi episcopo pars c. quod incipit: Continebatur Super eo uero Rubr: DE SECUNDIS NUPTIIS	55,15	64,15	4, 6, 5
33. Idem Alexander III Vigiliensi episcopo pars capituli Cum sit Romana Vir autem	56,1	65,1	4, 22, 1